
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 

Čistič brzd ve spreji  obj. č. 40547 

Vlastnosti: Čistič brzd ve spreji je vysoce účinný čistící a odmašťovací 
prostředek na bázi speciálních směsí různých rozpouštědel. 
Neobsahuje aceton. 

 Má výbornou čistící schopnost a dobré odmašťující 
vlastnosti. Po uschnutí nezanechává žádné viditelné  stopy.  

 

Použití: Čistič brzd ve spreji je čistící prostředek k odstranění oleje, 
mastnoty a vosku např. z brzdových či spojkových destiček, 
z karburátoru, ze různých typů řetězů, ocelových 
konstrukcí, ložisek apod. 

Aplikace: Čistič brzd aplikujte přímo na čištěné díly. Rozpuštěná 
špína steče dolů. Krátkým opakovaným nástřikem 
odstraníte zbytky olejových skvrn. U silných nečistot je 
nutné postup opakovat.  

Pozor!!  Některé umělohmotné povrchy mohou být při použití 
tohoto čističe poškozeny. Proto se výrazně doporučuje, 
před použitím čistič vyzkoušet, obzvláště bude-li použit na 
viditelné ploše.  

 Nepoužívat v nevětraných a uzavřených místnostech.  
 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

Technické údaje:  

Barva: Bezbarvý  

Hustota:   0,764 g/ml 

Zápach: benzínový, lehce štiplavý 

Bod vzplanutí: < - 10°C 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

